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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, Administratör Datum 

2021-05-21 
Diarienummer 
DNKS210180 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt KulTur, sökande: Anita 
Johansson 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Medlemmar i Konstliv Halland i Falkenbergs kommun arrangerar en egen konstrunda 45 
september 2021, under arbetsnamnet KulTur. Konstrundan sammanfaller med Falkenbergs 
matdagar. Vår ambition är att utveckla nya samarbeten mellan 
konstnärer/konsthantverkare och mathantverkare. Vår förhoppning är att detta 
pilotprojekt är början till något som skulle kunna utvecklas även i övriga delar av Halland. 
Med detta initiativ stärker vi vårt nätverk i Falkenberg och därmed stärker vi varandra. 
Precis som det står i Hallands kulturplan är nätverk av stor betydelse för företag i den 
kulturella och kreativa näringen, inte minst för att alla är soloföretagare. Ännu är projektet i 
en startfas och vi vet inte exakt hur samarbetet kan se ut, men entusiasmen är stor bland 
konstnärer och konsthantverkare och Destination Falkenberg är mycket positiva till 
planerna. Just nu pågår ett större pilotprojekt att utveckla Konstdestination Halland som 
framför allt rör konstinstitutionerna i länet. Ur vår synvinkel behöver vi som företagare 
utveckla våra egna möjligheter till att vara en större del i den halländska besöksnäringen. 
Den planerade konstrundan är ett sådant steg, som blir lättare att ta med stöd från 
regionen. 

Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2021. Inom budgetram för Expresstöd 2021 (DNKS200584). 
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Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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